
Bezirke Büren und Nidau

16.08.2020 Covid-19

Durchführender Kurs: Dezentral

Wettschiessen "unteres Seeland"



Jungschützenwettschiessen 2020 "unteres Seeland"    

Covid-19, dezentral
Rangliste Gruppe

Alle Sektionen

Rang Sektion Resultat  Preis

1 FS Ligerz 84.600 150.-

2 FS Mörigen 82.332 100.-

3 SG Arch 82.222 50.-

4 FS Worben 78.600

5 SG Diessbach 73.417

6 VSG Spärs Port 73.275

7 FS Walperswil 72.500
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Jungschützenwettschiessen 2020 "unteres Seeland"    

Covid-19, dezentral
Einzelrangliste Jungschützen

Alle Sektionen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss Preis

1 Teutsch Nick 24.02.03 FS Ligerz m 3 91 Kranz 38 94 50,-

2 Schumacher Gian 15.07.00 FS Mörigen m 5 90 Kranz 36 94 30.-

3 Mathys Cedric 20.12.00 FS Mörigen m 5 90 Kranz 35 87 20.-

4 Hochhuth Lea-Len 26.11.01 SG Arch w 4 88 Kranz 33 89
5 Reinmann Lars 10.01.02 FS Mörigen m 4 85 Kranz 37 97

6 Weilenmann Simon 08.03.01 FS Mörigen m 2 85 Kranz 34 93

7 Olsen Adrian 13.02.02 SG Arch m 3 85 Kranz 35 89
8 Weber Matthias 22.12.00 VSG Spärs m 3 84 Kranz 36 98

9 Teutsch Dana 06.02.01 FS Ligerz w 4 84 Kranz 32 88

10 Keusen Leonie 03.04.04 FS Mörigen w 2 84 Kranz 31 83
11 Finger Noah 09.11.01 FS Worben m 3 84 Kranz 30 80
12 Gilgen Manuel 10.08.00 FS Ligerz m 4 84 Kranz 31 78

13 Keusen Silvan 01.10.01 FS Mörigen m 5 83 Kranz 37 100

14 Pleisch Lion 29.03.04 SG Arch m 1 83 Kranz 34 96
15 Kurth Silvano 14.11.05 FS Mörigen m 1 81 Kranz 31 98

16 Fischer Til 24.09.00 FS Worben m 4 81 Kranz 33 95

17 Arnold Christian 08.02.01 FS Mörigen m 5 81 Kranz 32 88

18 Flückiger Yann 30.12.03 FS Ligerz m 3 80 Kranz 29 90

19 Nevia Pinto Mattea 13.09.01 VSG Spärs w 2 79 Kranz 34 99

20 Bingelli Joelle 13.09.01 SG Arch w 2 79 Kranz 33 90
21 Brechbühler Flurin 22.12.00 VSG Spärs m 2 79 Kranz 32 90

22 Huguelet Valerian 20.06.03 FS Ligerz m 3 79 Kranz 34 86

23 Hochhuth Jeremias 26.05.05 SG Arch m 1 79 Kranz 30 84
24 Michellod Florian 19.08.03 VSG Spärs m 2 79 Kranz 27 79

25 Schumacher Alessia 29.01.04 JS Diessbach w 2 78 Kranz 32 95

26 Herrmann Selim 26.03.01 JS Diessbach m 1 78 Kranz 32 93

27 Häfeli Julia 08.09.01 FS Mörigen w 4 78 Kranz 32 85

28 Siegfried Lenn 25.04.04 JS Diessbach m 1 78 Kranz 27 85

29 von Heydebrand Ludmilla 05.04.02 JS Diessbach w 2 77 Kranz 30 89

30 Ledermann Quentin 10.03.00 VSG Spärs m 5 77 29 87

31 Gebauer Tomas 03.10.05 FS Mörigen m 1 77 Kranz 28 87
32 Stöckli Raphael 18.08.05 FS Worben m 1 76 Kranz 33 96
33 Jäggi Emilie 19.01.05 VSG Spärs w 1 76 Kranz 27 84

34 Thomann Matthias 15.08.05 FS Mörigen m 1 76 Kranz 30 75
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35 Studer Miro 17.03.02 FS Mörigen m 1 75 Kranz 30 96

36 Scheurer Manuel 23.12.03 FS Walperswil m 2 75 Kranz 33 84

37 Bernet Elias 18.07.04 VSG Spärs m 1 75 Kranz 27 84

38 Lehmann Jasmin 02.12.01 FS Worben w 5 75 29 83

39 Büchli Lucien 31.12.02 FS Ligerz m 2 74 29 86

40 Schwab Michael 29.01.01 SG Arch m 5 74 29 78
41 Sbicego Ivo Alessandro 08.01.01 FS Mörigen m 1 73 25 93

42 Küffer Adrian 06.02.05 VSG Spärs m 1 73 32 84

43 Dällenbach Lukas 24.06.02 FS Worben m 1 72 30 81

44 Mollet Felix 23.05.03 FS Walperswil m 3 71 21 67

45 Jost Cédric 04.05.01 FS Walperswil m 5 70 32 93

46 Fuhrer Tom 11.09.00 JS Diessbach m 3 70 29 90

47 Pfäffli Yannik 14.09.03 FS Mörigen m 1 70 27 70

48 Jost Thierry 04.05.01 FS Walperswil m 5 70 21 61

49 Schneider Dominic 09.03.02 JS Diessbach m 1 69 20 76

50 Roelofse Pascal 18.07.02 VSG Spärs m 1 68 23 93

51 Eggli Aron 27.01.05 VSG Spärs m 1 68 26 78

52 Rohrer Sabrina 07.12.03 FS Worben w 1 68 21 66

53 Tiefenbach Paulina 30.08.02 FS Worben w 4 67 26 91

54 Arnold Quirin 26.12.04 FS Mörigen m 2 67 25 82

55 Aschwanden David 07.07.04 JS Diessbach m 1 67 25 70

56 Maurer Lukas 04.08.03 FS Walperswil m 3 65 33 88

57 Schwab Robin 02.11.05 SG Arch m 1 65 26 83
58 Maurer Lena 14.11.04 JS Diessbach w 1 63 26 87

59 Bucher Manuel 20.09.05 VSG Spärs m 1 63 29 77

60 Neuenschwander Leo 24.01.03 FS Mörigen m 1 62 26 96

61 Moll Mario 01.08.01 JS Diessbach m 2 62 25 88

62 Sommer Patrick 07.10.05 JS Diessbach m 1 62 21 77

63 Liniger Noah 18.10.04 VSG Spärs m 1 62 19 63

64 Bachmann Jannik 11.05.03 FS Walperswil m 3 61 24 67

65 Eggli Norda 12.12.03 VSG Spärs w 1 60 27 67

66 Weber Timoteo 22.03.00 FS Mörigen m 1 57 26 98

67 Bovay Jeremy 29.11.04 SG Arch m 2 57 17 66
68 Scherrer Florian 18.07.01 VSG Spärs m 5 56 30 81

69 Campiotti Adriano 24.01.01 FS Ligerz m 3 54 25 71
70 Schumacher Tim 01.03.02 FS Worben m 1 50 23 84
71 Schnegg Janic 06.06.05 FS Mörigen m 1 49 20 67

72 Allemann Jonah 01.11.01 JS Diessbach m 2 43 23 76

Gäste aus dem "oberen Seeland"

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1

2

3

4

5
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Jungschützenwettschiessen 2020 "unteres Seeland"    

Covid-19, dezentral
Einzelrangliste Jugendschützen

Alle Sektionen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss Preis

1 Vasylyev Mischa 12.09.06 VSG Spärs m JJ 84 Kranz 34 92 50,-

2 Burri Philipp 05.03.08 FS Worben m JJ 75 Kranz 31 88 30.-

3 Oberholzer Ben 05.08.06 FS Mörigen m JJ 71 30 83 20.-

4 Jäggi Nico 29.03.06 VSG Spärs m JJ 67 31 98

5 Häni Nils 06.02.06 JS Diessbach m JJ 64 22 92

6 Degen Levi 21.05.06 FS Mörigen m JJ 63 25 70

7 Pleisch Luis 27.03.06 SG Arch m JJ 61 26 78

8 Haussamann Leandro 14.02.06 JS Diessbach m JJ 54 24 70

9 Gebauer Samuel 18.03.07 FS Mörigen m JJ 52 16 63

10 Miller Leeroy 28.20.10 FS Worben m JJ 51 15 77

11 Macrina Romeo 14.04.06 FS Worben m JJ 47 19 68

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2020 "unteres Seeland"    

Covid-19, dezentral
Einzelrangliste

Damen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Hochhuth Lea-Len 26.11.01 SG Arch w 4 88 Kranz 33 89
2 Teutsch Dana 06.02.01 FS Ligerz w 4 84 Kranz 32 88

3 Keusen Leonie 03.04.04 FS Mörigen w 2 84 Kranz 31 83

4 Bingelli Joelle 13.09.01 SG Arch w 2 79 Kranz 33 90
5 Schumacher Alessia 29.01.04 JS Diessbach w 2 78 Kranz 32 95

6 Häfeli Julia 08.09.01 FS Mörigen w 4 78 Kranz 32 85

7 von Heydebrand Ludmilla 05.04.02 JS Diessbach w 2 77 Kranz 30 89

8 Lehmann Jasmin 02.12.01 FS Worben w 5 75 29 83

9 Rohrer Sabrina 07.12.03 FS Worben w 1 68 21 66

10 Tiefenbach Paulina 30.08.02 FS Worben w 4 67 26 91

11 Maurer Lena 14.11.04 JS Diessbach w 1 63 26 87

12 Nevia Pinto Mattea 13.09.01 VSG Spärs w 2 79 Kranz 34 99

13 Jäggi Emilie 19.01.05 VSG Spärs w 1 76 Kranz 27 84

14 Eggli Norda 12.12.03 VSG Spärs w 1 60 27 67
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Jungschützenwettschiessen 2020 "unteres Seeland"    

Covid-19, dezentral
Einzelrangliste

Sektion Arch

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss
1 Hochhuth Lea-Lena 26.11.01 SG Arch w 4 88 Kranz 33 89
2 Olsen Adrian 13.02.02 SG Arch m 3 85 Kranz 35 89
3 Pleisch Lion 29.03.04 SG Arch m 1 83 Kranz 34 96
4 Bingelli Joelle 13.09.01 SG Arch w 2 79 Kranz 33 90
5 Hochhuth Jeremias 26.05.05 SG Arch m 1 79 Kranz 30 84
6 Schwab Michael 29.01.01 SG Arch m 5 74 29 78
7 Schwab Robin 02.11.05 SG Arch m 1 65 26 83
8 Bovay Jeremy 29.11.04 SG Arch m 2 57 17 66

1 Pleisch Luis 27.03.06 SG Arch m JJ 61 26 78

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

9 8 6 81.333 0.889 Total Sektion: 82.222

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2020 "unteres Seeland"    

Covid-19, dezentral
Einzelrangliste

Sektion SG Diessbach

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Schumacher Alessia 29.01.04 JS Diessbach w 2 78 Kranz 32 95

2 Herrmann Selim 26.03.01 JS Diessbach m 1 78 Kranz 32 93

3 Siegfried Lenn 25.04.04 JS Diessbach m 1 78 Kranz 27 85

4 von Heydebrand Ludmilla 05.04.02 JS Diessbach w 2 77 Kranz 30 89

5 Fuhrer Tom 11.09.00 JS Diessbach m 3 70 29 90

6 Schneider Dominic 09.03.02 JS Diessbach m 1 69 20 76

7 Aschwanden David 07.07.04 JS Diessbach m 1 67 25 70

8 Maurer Lena 14.11.04 JS Diessbach w 1 63 26 87

9 Moll Mario 01.08.01 JS Diessbach m 2 62 25 88

10 Sommer Patrick 07.10.05 JS Diessbach m 1 62 21 77

11 Allemann Jonah 01.11.01 JS Diessbach m 2 43 23 76

1 Häni Nils 06.02.06 JS Diessbach m JJ 64 22 92

2 Haussamann Leandro 14.02.06 JS Diessbach m JJ 54 24 70

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

12 11 8 72.500 0.917 Total Sektion: 73.417

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2020 "unteres Seeland"    

Covid-19, dezentral
Einzelrangliste

Sektion FS Ligerz

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss
1 Teutsch Nick 24.02.03 FS Ligerz m 3 91 Kranz 38 94
2 Teutsch Dana 06.02.01 FS Ligerz w 4 84 Kranz 32 88
3 Gilgen Manuel 10.08.00 FS Ligerz m 4 84 Kranz 31 78
4 Flückiger Yann 30.12.03 FS Ligerz m 3 80 Kranz 29 90
5 Huguelet Valerian 20.06.03 FS Ligerz m 3 79 Kranz 34 86
6 Büchli Lucien 31.12.02 FS Ligerz m 2 74 29 86
7 Campiotti Adriano 24.01.01 FS Ligerz m 3 54 25 71

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

7 7 5 83.600 1 Total Sektion: 84.600

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2020 "unteres Seeland"    

Covid-19, dezentral
Einzelrangliste

Sektion FS Mörigen

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Schumacher Gian 15.07.00 FS Mörigen m 5 90 Kranz 36 94

2 Mathys Cedric 20.12.00 FS Mörigen m 5 90 Kranz 35 87

3 Reinmann Lars 10.01.02 FS Mörigen m 4 85 Kranz 37 97

4 Weilenmann Simon 08.03.01 FS Mörigen m 2 85 Kranz 34 93

5 Keusen Leonie 03.04.04 FS Mörigen w 2 84 Kranz 31 83

6 Keusen Silvan 01.10.01 FS Mörigen m 5 83 Kranz 37 100

7 Kurth Silvano 14.11.05 FS Mörigen m 1 81 Kranz 31 98

8 Arnold Christian 08.02.01 FS Mörigen m 5 81 Kranz 32 88

9 Häfeli Julia 08.09.01 FS Mörigen w 4 78 Kranz 32 85

10 Gebauer Tomas 03.10.05 FS Mörigen m 1 77 Kranz 28 87

11 Thomann Matthias 15.08.05 FS Mörigen m 1 76 Kranz 30 75

12 Studer Miro 17.03.02 FS Mörigen m 1 75 Kranz 30 96

13 Sbicego Ivo Alessandro 08.01.01 FS Mörigen m 1 73 25 93

14 Pfäffli Yannik 14.09.03 FS Mörigen m 1 70 27 70

15 Arnold Quirin 26.12.04 FS Mörigen m 2 67 25 82

16 Neuenschwander Leo 24.01.03 FS Mörigen m 1 62 26 96

17 Weber Timoteo 22.03.00 FS Mörigen m 1 57 26 98

18 Schnegg Janic 06.06.05 FS Mörigen m 1 49 20 67

1 Degen Levi 21.05.06 FS Mörigen m JJ 63 25 70

2 Gebauer Samuel 18.03.07 FS Mörigen m JJ 52 16 63

3 Oberholzer Ben 05.08.06 FS Mörigen m JJ 71 30 83

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

19 18 13 81.385 0.947 Total Sektion: 82.332

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2020 "unteres Seeland"    

Covid-19, dezentral
Einzelrangliste

Sektion VSG Spärs, Port

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Weber Matthias 22.12.00 VSG Spärs m 3 84 Kranz 36 98

2 Michellod Florian 19.08.03 VSG Spärs m 2 79 Kranz 27 79

3 Brechbühler Flurin 22.12.00 VSG Spärs m 2 79 Kranz 32 90

4 Nevia Pinto Mattea 13.09.01 VSG Spärs w 2 79 Kranz 34 99

5 Ledermann Quentin 10.03.00 VSG Spärs m 5 77 29 87

6 Jäggi Emilie 19.01.05 VSG Spärs w 1 76 Kranz 27 84

7 Bernet Elias 18.07.04 VSG Spärs m 1 75 Kranz 27 84

8 Küffer Adrian 06.02.05 VSG Spärs m 1 73 32 84

9 Eggli Aron 27.01.05 VSG Spärs m 1 68 26 78

10 Roelofse Pascal 18.07.02 VSG Spärs m 1 68 23 93

11 Bucher Manuel 20.09.05 VSG Spärs m 1 63 29 77

12 Liniger Noah 18.10.04 VSG Spärs m 1 62 19 63

13 Eggli Norda 12.12.03 VSG Spärs w 1 60 27 67

14 Scherrer Florian 18.07.01 VSG Spärs m 5 56 30 81

1 Vasylyev Mischa 12.09.06 VSG Spärs m JJ 84 Kranz 34 92

2 Jäggi Nico 29.03.06 VSG Spärs m JJ 67 31 98

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

19 14 13 72.538 0.737 Total Sektion: 73.275

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2020 "unteres Seeland"    

Covid-19, dezentral
Einzelrangliste

Sektion FS Walperswil

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss

1 Scheurer Manuel 37978 FS Walperswil m 2 75 Kranz 33 84

2 Mollet Felix 37764 FS Walperswil m 3 71 21 67

3 Jost Cédric 37015 FS Walperswil m 5 70 32 93

4 Jost Thierry 37015 FS Walperswil m 5 70 21 61

5 Maurer Lukas 37837 FS Walperswil m 3 65 33 88

6 Bachmann Jannik 37752 FS Walperswil m 3 61 24 67

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

6 6 4 71.500 1 Total Sektion: 72.500

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2020 "unteres Seeland"    

Covid-19, dezentral
Einzelrangliste

Sektion FS Worben

Rang Name Vorname Jahrgang Sektion Geschlecht Kurs Total Punkte Auszeichnung Seriefeuer Tiefschuss
1 Finger Noah 09.11.01 FS Worben m 3 84 Kranz 30 80
2 Fischer Til 24.09.00 FS Worben m 4 81 Kranz 33 95
3 Stöckli Raphael 18.08.05 FS Worben m 1 76 Kranz 33 96
4 Lehmann Jasmin 02.12.01 FS Worben w 5 75 29 83

5 Dällenbach Lukas 24.06.02 FS Worben m 1 72 30 81

6 Rohrer Sabrina 07.12.03 FS Worben w 1 68 21 66

7 Tiefenbach Paulina 30.08.02 FS Worben w 4 67 26 91
8 Schumacher Tim 01.03.02 FS Worben m 1 50 23 84

1 Burri Philipp 05.03.2008 FS Worben m JJ 75 Kranz 31 88
2 Miller Leeroy 28.20.2010 FS Worben m JJ 51 15 77
3 Macrina Romeo 14.04.2006 FS Worben m JJ 47 19 68

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

8 8 5 77.600 1 Total Sektion: 78.600

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen
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Jungschützenwettschiessen 2020 "unteres Seeland"    

Covid-19, dezentral
Auswertung

Alle Sektionen

Jungschützen:

1. Kurs 30 Schützen 11 Auszeichnungen 36.7%

2. Kurs 14 Schützen 9 Auszeichnungen 64.3%

3. Kurs 11 Schützen 6 Auszeichnungen 54.5%

4. Kurs 7 Schützen 6 Auszeichnungen 85.7%

5. Kurs 10 Schützen 4 Auszeichnungen 40.0%

6. Kurs 0 Schützen 0 Auszeichnungen 0.0%

davon: Damen 14 9 Auszeichnungen 64.3%

davon: Herren 58 27 Auszeichnungen 46.6%

Total 72 Schützen 36 Auszeichnungen 50.0%

Total ext. 0 Schützen

Jugendschützen:

davon: Damen 0 0 Auszeichnung 0.0%

davon: Herren 11 2 Auszeichnung 18.2%

Total 11 Schützen 2 Auszeichnungen 18.2%

Total ext. 0 Schützen

Total Teilnehmer 83 Schützen

Kranzabrechnung:

Anzahl JS-Kränze erhalten: 50 Stk. Anzahl JJ-Kränze erhalten: 20 Stk.

An die JS abgegeben: 36 Stk. An die JJ abgegeben: 2 Stk.

Restbestand: 14 Stk. Restbestand: 18 Stk.
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